

Aconsil Holding ApS

Gammel Hastrupvej 4, 4600 Køge

CVR-nr. 37 20 55 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Lars Henrik Fjordbak Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aconsil Holding ApS Gammel Hastrupvej 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 20 55 40
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Lars Henrik Fjordbak Larsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Aconsil ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskabet Aconsil ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.578 t.kr. mod 1.266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.583.747	1.274.829
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.557</u>	<u>-6.235</u>
Resultat før skat	1.576.065	1.265.469
Skat af årets resultat	<u>1.694</u>	<u>902</u>
Årets resultat	<u>1.577.759</u>	<u>1.266.371</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.583.747	1.274.829
Udbytte for regnskabsåret	258.000	278.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-263.988</u>	<u>-287.258</u>
Disponeret i alt	<u>1.577.759</u>	<u>1.266.371</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.623.776	1.314.829
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.623.776	1.314.829
Anlægsaktiver i alt	1.623.776	1.314.829
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	578.710	0
Tilgodehavender i alt	578.710	0
Likvide beholdninger	1.393.053	378.785
Omsætningsaktiver i alt	1.971.763	378.785
Aktiver i alt	3.595.539	1.693.614

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16	29
4 Overført resultat	2.668.653	1.348.881
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	258.000	278.800
Egenkapital i alt	2.976.669	1.677.710
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.779	12.779
Selskabsskat	507.016	0
Anden gæld	25.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	618.870	15.904
Gældsforpligtelser i alt	618.870	15.904
Passiver i alt	3.595.539	1.693.614
6 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	357
Andre finansielle omkostninger	4.557	5.878
	4.557	6.235
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	29	0
Resultatandel	1.583.747	1.274.829
Udloddet udbytte	-1.583.760	-1.274.800
	16	29
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.348.881	361.339
Årets overførte overskud eller underskud	-263.988	-287.258
Udloddet udbytte fra datterselskab	1.583.760	1.274.800
	2.668.653	1.348.881
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	278.800	103.400
Udloddet udbytte	-278.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	258.000	278.800
	258.000	278.800

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Henrik Fjordbak Larsen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-718720429444

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-02-21 12:16:09Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-02-21 15:29:24Z

NEM ID 

Lars Henrik Fjordbak Larsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-718720429444

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-02-25 06:46:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XLU6O-BBC6F-05H4T-DNJ10-15TJC-5C11

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>